Управление образования
Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

07.03.2019 г. п. Заиграево №

«Об итогах районных
соревнований по баскетболу»

В соответствии с Положением «О проведении районных соревнований
по баскетболу в зачет Спартакиады школьников Заиграевского района
2018-2019 учебного года 5 марта (юноши большие школы) и 6 марта (юноши
и девушки малые и . основные школы и девушки больше школы) 2019 г. в
спортивных залах Онохойской ДЮСШ, МБОУ «Онохойская СОШ №1»
,МБОУ «Ново-Онохойская ООШ» и МБОУ «Заиграевская СОШ» проведены
районные соревнования по баскетболу в зачет Спартакиады школьников
Заигревского района 2018-2019 учебного года.

Согласно протоколов соревнований и таблице результатов места
районного первенства по баскетболу распределились следующим образом:

Большие школы: Юноши

1. МБОУ «Заиграевская СОШ»
2. МАОУ «НАТЛ»
3. МБОУ «Новобрянская СОШ»
4. МБОУ «Онохойская СОШ№1»
5. МБОУ «Шпалозаводская СОШ»
6. МБОУ «Онохойская СОШ №2»
7. МБОУ «Талецкая СОШ»
8. МБОУ «Ключевская СОШ»

Большие школы; Девушки
1. МБОУ «Заиграевская СОШ»
2. МБОУ «Талецкая СОШ»
3. МБОУ «Онохойская СОШ№2»
4. МБОУ «Новобрянская СОШ»

- 1 место.
- 2 место.
- 3 место.

- 1 место.
- 2 место.
- 3 место.

Малые школы: Юноши
1 . МБОУ «Ташеланская СОШИ» - 1 место
2. МБОУ «Ацагатская СОШИ» - 2 место
3. МБОУ «Шабурская СОШ» - 3 место

Малые школы: Девушки
1 . МБОУ «Ташеланская СОШИ» - 1 место
2. МБОУ «Челутаевская СОШ№1» - 2 место

Основные школы: Юноши
1 . МБОУ «Ново-Онохойская ООШ» - 1 место
2. МБОУ «Усть-Брянская ООШ» - 2 место
3. МБОУ «Октябрьская ООШ» - 3 место

Основные школы: Девушки
1 . МБОУ «Ново-Онохойская ООШ» - 1 место
2. МБОУ «Старо-Курбинская ООШ» - 2 место
3. МБОУ «Старо-Онохойская ООШ» - 3 место

На основании изложенного, приказываю:
1. Утвердить итоги районных соревнований по баскетболу в зачет

Спартакиады школьников Заиграевского района 2018-2019 учебного
года.

2. Директорам школ провести анализ выступления своих команд и
сделать соответствующие выводы.

3. Администрации школ объявить благодарность руководителям команд
за подготовку победителей и призеров районного первенства по
баскетболу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования -  А.А. Шурыгину.

Начальник управления образования
администрации МО «Заиграевский район» В.П. Сластин